Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 15.338/2025
Situação em 18/06/2025 13:59: Novo | Código nº 475.417.502.648.913.666

Ofícios Câmara
Excelentíssima senhora Prefeita, segue em anexo o DEFERIMENTO  a RETIRADA DE
TRAMITAÇÃO E DEVOLUÇÃO AO EXECUTIVO do PROJETO DE LEI Nº 014, DE 10 DE
JUNHO DE 2025, que “Dispõe sobre autorização para abertura de Crédito Adicional Especial em
favor da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e dá outras providências.”,
enviado através do Ofício nº 1.046/2025-GP/PMC, protocolado nessa Câmara sob o número 994,
em 11/06/2025 via 1-Doc, e número 714, em 13/06/2025 via SAPL.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

Oficio_0689_2025.pdf (220,66 KB)
  A revisar

0 downloads

oficio_Valdeniria.pdf (166,52 KB)
  A revisar

0 downloads

projeto_de_lei_014.pdf (495,55 KB)
  A revisar

0 downloads

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 18/06/2025 às 13:41

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=11481B552CC7276B3B462FEE&si=K8TPhMSRceiD_hbmMWNNL3kK_Tk35ejI15wt-bbxE-BpoAAPU3WLCmOXeJgOV4wMeR6Pq6MT2YF49Z2F-af3Wg,,&iea=MjI3ODg0Nw==&hp=B68D4B587C2CFA36687D77A8&d=18&m=06&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=06CB56BB5C3F579691E13529&si=K8TPhMSRceiD_hbmMWNNL3kK_Tk35ejI15wt-bbxE-BpoAAPU3WLCmOXeJgOV4wMeR6Pq6MT2YF49Z2F-af3Wg,,&iea=MjI3ODg0OA==&hp=B68D4B587C2CFA36687D77A8&d=18&m=06&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=DBD3B75386A605E4D5F6C780&si=K8TPhMSRceiD_hbmMWNNL3kK_Tk35ejI15wt-bbxE-BpoAAPU3WLCmOXeJgOV4wMeR6Pq6MT2YF49Z2F-af3Wg,,&iea=MjI3ODg0OQ==&hp=B68D4B587C2CFA36687D77A8&d=18&m=06&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 18/06/2025 às 13:47

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128

BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO
ANGELA RAMOS